
Długość kabla 1 km

Pasmo testowe 1310/1550nm

Rodzaj przedłużacz OTDR

Producent KELUSHI

Skrzynka OTDR na Kabel - 1 km z Testami
1310/1550nm
Indeks: 694265 Producent: KELUSHI Kod producenta: PC

Cena: 501.00 zł

Opis

SC/UPC OTDR skrzynka na kabel rozruchowy 1 km
przedłużacz pojedynczy tryb OTDR Test ślepy obszar
1310/1550nm
Producent: KELUSHI

Parametry

Zdjęcia
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